KK liegend
StandNr: 43

offene Klasse
liegend Wertung

RALLE, Marlon #999903664

StartNr: 25

10.12.2025 17:36
PSV Olympia Berlin e.V.
PSV Olympia Berlin llI

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

599.5 (571)

103.0 99.1 94.6 101.5 100.8 100.5
3423300000000
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1645 (30.), 1644 (57.), 1634 (21.)
90.6 (54.), 154.3 (33.), 154.4 (53.)

30.12 mm

3.76 mm links, 2.65 mm hoch
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Serie 1: 103.0 (99)
10.4*8
10.3*t

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 99.1 (96)
9.8%
99t

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 94.6 (89)
8.9+
9.2«

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 101.5 (96)
10.6*>
10.5%=

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 100.8 (96)
10.4*¢
10.4*#

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.18 10.4*%
10.5% Vv 10.5*¢

173.2(9.),339.7 (7.),357.8 (8.)
20.07 mm
1.29 mm links, 2.44 mm hoch

10.3™ 9.3%
10.1% 10.1™

557.7 (12.),671.9 (17.), 675.7 (14.)
26.32 mm
1.48 mm links, 3.85 mm hoch

9.4%8 10.1+
9.7« 9.7%

693.0 (23.),904.4 (24.),990.0 (29.)
17.37 mm
11.23 mm links, 2.47 mm hoch

9.7% 10.8*
10.0= 9.74

154.3 (33.),227.7 (34.), 293.3 (31.)
26.87 mm
1.99 mm links, 0.57 mm hoch

10.18 10.6*#
9.9% 9.7¢

285.4 (45.),311.7 (43.),378.4 (49.)
26.64 mm
2.65 mm links, 2.51 mm hoch

10.5* ¥
10.7*~

10.1%
9.4%

9.8+
9.7¢

10.7*«
10.5%¢

9.2%
10.5*#

10.0%
9.6%

10.1%
10.0™

9.2%
8.9«

9.3%8
9.7%

10.6*
9.4%




Serie 6: 100.5 (95)

0.8+ 9.6% 10.8*% 10.8* ¥ 10.4*t
10.2% 8.98 94X 10.4*% 10.22
beste Teiler: 90.6 (54.), 154.4 (53.), 464.0 (55.)
Trefferkreis: 23.58 mm

Trefferlage: 3.91 mm links, 4.03 mm hoch



